
   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3906 – Rondonópolis Sexta - Feira, 24 de Fevereiro de 2017 - SUPLEMENTO 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.     1 

 

 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3906 – Rondonópolis Sexta - Feira, 24 de Fevereiro de 2017 - SUPLEMENTO 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.     2 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

PORTARIA INTERNA Nº. 35 – de 21 de Fevereiro de 2017. 

 

Dispõe sobre a DESIGNAÇÃO da servidora Roseli dos Santos Gomes Jardim, que ficará 

responsável pelo controle e execução do seguinte contrato. 

 

 

   IZALBA DIVA DE ALBUQUERQUE, Secretária Municipal de Saúde de 

Rondonópolis - Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais... 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º - DESIGNAR a servidora Roseli dos Santos Gomes Jardim, CPF nº. 700.856.761-87, 

matrícula nº. 115096, que ficará responsável pelo controle e execução do seguinte contrato: 

 

CONTRATO Nº. DO 

CONVÊNIO 

OBJETO VALIDADE 

CONSÓRCIO 

REGIONAL DE SAÚDE 

DO SUL DO MATO 

GROSSO – CORESS/MT 

01/2017 Convênio para custear Consultas e 

Exames, visando fortalecer as 

ações de atenção à saúde de média 

complexidade para atender aos 

usuários do SUS – Sistema Único 

de Saúde – residentes no Município 

de Rondonópolis/MT, junto à 

Secretaria Municipal de Saúde. 

31/12/2017 

 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Rondonópolis, 21 de Fevereiro de 2017. 

 

 

 

IZALBA DIVA DE ALBUQUERQUE  

                Secretária Municipal de Saúde de Rondonópolis 

 

 

______________________________________________________________________ EM BRANCO 


		2017-06-26T13:42:34-0400
	BETHANIA DOS SANTOS REZENDE:03915091103




